
U c h w a ł a   Nr V / 21 / 2015 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Starogard Gdański na 

2015 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się plan pracy Rady Miasta Starogard Gdański na 2015 rok, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.  

 

 

 

 

                                                                           Przewodnicząca Rady Miasta 

                                                                                    Starogard Gdański 

 

                                                                                       Anna Benert 



 

 

Załącznik do uchwały Rady Miasta 

Starogard Gdański Nr V/ 21 /2015 

z dnia 28 stycznia 2015r. 

 

Plan pracy Rady Miasta na 2015 

 

Termin Tematyka obrad 

styczeń - zatwierdzenie planu pracy Rady Miasta na 2015 rok, 

- zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok, 

luty - przedstawienie kalendarza imprez kulturalnych, sportowych i okolicznościowych w   

  Starogardzie Gdańskim na rok 2015, 

- informacja na temat zamierzeń Prezydenta Miasta na 2015 rok, 

- informacja Naczelnika Wydziału Inicjatyw Gospodarczych dotycząca projektów , 

wniosków i dotacji zewnętrznych ( Unia Europejska, Urząd Marszałkowski i inne), 

marzec  - ocena porządku publicznego w mieście wg stanu na rok 2014, 

-  informacja na temat zamierzeń Zastępcy Prezydenta Miasta do Spraw Społecznych  i   

   Zastępcy Prezydenta Miasta do spraw Technicznych na 2015 rok 

- informacja dotycząca bieżącej działalności Związku Gmin Wierzyca, 

kwiecień - sprawozdanie z „Programu współpracy Gminy Miejskiej Starogard Gdański z  

  organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w ustawie o  

  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – na rok 2015”, 

maj - informacja z wykonania budżetu za I kwartał 2015roku, 

-  polityka senioralna w Starogardzie Gdańskim - dyskusja  - nowe  

   koncepcje działań na rzecz seniorów, 

- omówienie zagadnień remontów dróg gminnych w kontekście rozwiązywania  

  problemów komunikacyjnych miasta, 

czerwiec - zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za  

  2014 rok, 

- podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Prezydenta Miasta, 

- informacja o stanie ekonomicznym spółek z udziałem kapitału miejskiego i zakładów 

  komunalnych, 

- informacja dotycząca bieżącej działalności Związku Gmin Wierzyca, 

lipiec  

sierpień  - raport o stanie starogardzkich rodzin z uwzględnieniem uchwały w sprawie   

  wprowadzenia Programu „Starogardzka Karta Dużej Rodziny”, 

wrzesień - informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku, 

- informacja o realizacji polityki mieszkaniowej w mieście Starogard Gdańskim  

- informacja Naczelnika Wydziału Inicjatyw Gospodarczych dotycząca projektów,  

  wniosków i dotacji zewnętrznych ( Unia Europejska, Urząd Marszałkowski i inne) 

- informacja dotycząca bieżącej działalności Związku Gmin Wierzyca, 

październik - informacja o przeprowadzonej analizie oświadczeń majątkowych, 

- informacja na temat gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Starogard  

  Gdański, 

listopad - informacja z wykonania budżetu za III kwartał 2015 roku, 

- raport o stanie miasta, 

- informacja nt. realizacji zadań wynikających ze „Strategii budowy marki miasta   

  Starogard Gdański”, 

grudzień - podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

- podjęcie uchwały w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gd. na 2016 rok 

- informacja dotycząca opłaty planistycznej w 2015 roku 

- informacja dotycząca bieżącej działalności Związku Gmin Wierzyca, 

 

 

 


